
obchodní spoleČnost
Vodňanská drůbež, a.s.
IČ: 253 96 480, DIČ: CZ25396480
se sídlem Radomúická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Krajským soudem
1953

/H'7

v Českých Budějovicích, oddíl B, vloŽka

zast.: Ing. Milanem Říhou, místopředsedou představenstva, Ing. Pavlou Bublíkovou, Členem
představenstva
bankovní spojení číslo úČtu vedený u KomerČní banky, a.s., Na Příkopě 33
Č.p.969, 114 07 Praha1

(dále jen ,,prodávající')

a

obchodní spoleČnost
Česká republika - Správa uprchlických zařízení
IČ: 604 98 021, DIČ:
se sídlem Lhotecká 559/7, Kamýk, 14300 Praha 4
zast. Mgr. Et Mgr. Pavel Bacík, ředitel SUZ MUV
odběratelské číslo 1016508 001
provozovna: Havířská 514, Brno - venkov, Zastávka 664 84

(dále jen ,,kupující")

dále také spoleČně jen jako ,,smluvní strany"

uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 ve spojení s ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném a úČinném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), níŽe uvedeného dne, měsíce a
roku tuto

Rámcovou kupní snilouvu
Spis.zn.UT-16563/2024

(dále jen ,,Smlouva')

I. Úvodní ustanovení

1. Prodávající a kupující uzavírají v souladu s občanským zákoníkem a obecně závaznými právními
předpisy platnými v České republice tuto obchodní smlouvu, v rámci které budou stanovena
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran pro jednotlivé dílčí kupní smlouvy.

2. ÚČdem této Srnlouvy je stanovit rámcové obchodní podmínky, kterými se budou řídit vzájemné
obchodní vztahy mezi smluvními stranami a za nichŽ bude prodávající dodávat a odevzdávat
kupujícímu zboží urČené ve Smlouvě ve sjednaném mnoŽství, jakosti a provedení, a kupujíá zboží
urČené ve Smlouvě převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu



,

3. Touto Smlouvou se prodávající zavazuje dodávat a odevzdávat kupujícímu řádně a vČas zboží ďle
jednodivých objednávek kupujícího tak, aby byly splněny závazky prodávajícího vyplývající z této
Smlouvy a umoŽnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Kupující se zavazuje zaplatit

p p V P V 'prodavaµcimu kupm cenu vcas a v plne vysi.

II. Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem jednodivých kupních smluv jsou opakované dodávky zboží — opracované jatečné
drůbeŽe a dalŠích výrobků uvedených v nabídkovém ceníku výrobků (dále jen ,,zboží').

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodávat a odevzdat vŽdy na základě uzavřené dílčí
kupní srnlouvy postupem podle této Smlouyy zboží kupujícíinu a převést na kupujícího vlastnické
právo ke zboží a závazek kupujícího za podmínek stanovených Smlouvou zboží převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající bude dodávat zboží kupujícímu na základě dílčích kupních smluv, které budou
uzavírány formou samostatných objednávek kupujícího potvrzením jejich obsahu prodávajícím.

III. Dodací podmínky

1 Kupující je oprávněn uskuteČnit u prodávajícího objednávky bud' písemně, a to v listinné podobě,
anebo elektronickou poŠtou s prostým elektronickým podpisem na adresu

osobně na adrese sída prodávajícího, anebo telefonicky
prostřednictvírn telefonního Čísla Kupující bere na vědomí, Že prodávající není
povinen obdrŽené objednávky potvrzovat.

2. Kupující bere na vědorní, Že objednávka na drůbeŽ mraŽenou rnusí být uskuteČněna nejpozději
jeden den před závozem do 12:00 hodin, objednávka na drůbeŽ chlazenou musí být uskuteČněna '
nejpozději jeden den před závozem do 10:00 hodin a objednávka na uzeninu musí být uskuteČněna
nejpozději jeden den před závozem do 12:00 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Objednávka kupujícího bude obsahovat zejména tyto podstatné údaje'

- identiňkaČní údaje o zboží - název zboží, druh, mnoŽství;požadovaný terrnín uskuteČnění dodávky;

- místo dodávky.

4. Sníluvní strany se dohodly, Že prodej zboží se můŽe uskuteČnit:

a) v sídle, skladu prodávajícího,
b) v sídle nebo provozovně kupujícího tak, jak bude uvedeno v objednávce a odsouhlaseno

smluvními stranarni.

5. Pokud bude ujednáno dodání zboží v sídle nebo provozovně kupujícího, je kupující povinen toto
místo přizpůsobit pro urychlenou, bezpeČnou, spolehlivou a případně mechanizovanou vykládku ,
zboží z dopravního prostředku prodávajícího nebo jírn pověřené nebo zavázané osoby. Vykládku
zboží z dopravního prostředku prodávajícího nebo jírn zavázané nebo pověřené osoby zajišt'uje
kupující na své náklady s případnou nezbytnou souČinností této osoby. Nebude-li místo prodeje
zboží v sídle nebo provozovně kupujícího přizpůsobeno tak, jak je uvedeno výše, je oprávněn
prodávající, nebo jíin zavázaná, nebo pověřená osoba od dodávky zboží odstoupit s tírn, Že
kupující je povinen uhradit prodávajícíinu náklady spojené s touto dodávkou.

)

1

1



¶
yr' 6." NebezpeČí Škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamŽikem jeho převzetí kupujícím

od prodávajícího. Předá-li prodávající zboží dopravci pro přepravu ke kupujícímu, přechází na
kupujícího nebezpeČí Škody v okamŽiku předání zboží dopravci.

7. Převzetí zboží v mnoŽství, druhu, sortimentu, sjednané jakosti a ceny pro jednodivý prodej potvrdí
v sídle nebo provozovně kupujícího kupující nebo jíin zmocněná osoba na kopii dodacího listu
svým podpisem a otiskem razítka nesoucíin název obchodního jména kupujícího. Osobu

r P · r r · P V r · P r V r Vnachazeµci se v provozovně kupuµcího je opravnen prodavaµcí povazovat za osobu opravnenou
jednat jménem kupujícího.

IV. Cena zboží a platební podmínky

1. Cena zboží je stanovena pro jednotlivý druh a sortirnent zboží v nabídkovém ceníku výrobků
zpracovaném prodávajícím, který bude platný v den uskuteČnění prodeje zboží podle této Smlouvy
a předání zboží kupujícímu. K ceně zboží bude připoČtena daň z přidané hodnoty a případné
poplatky stanovené obecně závaznými právnírni předpisy Prodávající je oprávněn ceník
jednostranně měnit.

2. Kupující je povinen převzít dodané zboží v souladu s touto Srnlouvou a potvrdit převzetí na
dodacím listu a zaplatit za zboží smluvní kupní cenu. Kupující bude hradit kupní cenu ve prospěch
bankovního úČtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této Smlouvy na základě prodávajícím řádně
vystavených faktur. Vystavené faktury musí mít vŠechny náleŽitosti daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů. Sniluvní strany se dohodly na splatnosti daňového dokladu v délce
trvání 14 (slovy: Čtrnáct) kalendářních dnů ode dne doruČení daňového dokladu do dispozice
kupujícího.

3 Cena zboží je zaplacena řádně a vČas, pokud bude celá fakturovaná cena připsána na úČet
prodávajícího ve sjednané lhůtě splatnosti.

4. Prodávající se zavazuje zaslat vystavený daňoyý doklad kupujícímu v listinné podobě na adresu
jeho sídla uvedenou v záhlaví této Smlouvy, nebo elektronicky na e-mailovou adresu

a to bez zbyteČného odkladu po dodání zboží kupujícímu.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn úČtovat kupujícímu
smluvní pokutu ve yýši 0,01 % z dluŽné Částky za každý den prodlení.

V. Odpovědnost za vady zboží

1. JestliŽe zboží nemá vlastnosti deklarované touto smlouvou, znamená to, Že se jedná o vady zboží.
Za vady zboží se považuje i dodání jiného zboží, neŽ určuje tato Snilouva. V případě, Že dodané
zboží neodpovídá co do mnoŽství, jakosti, provedení nebo balení podmínkám stanoveným v této
Smlouvě, má zboží vady. Vady zboží je kupující povinen prodávajícíinu oznámit.

2. Kupující, nebo jíin pověřená osoba, jsou povinni při předání a převzetí zboží prohlédnout a
v případě zjištění vady tuto vadu ihned reklamovat.

3. Kupující je oprávněn reklamovat zboží po jeho převzetí nejpozději před uplynutím doby
pouŽitelnosti nebo rninimální trvanlivosti zboží, a to za předpokladu, Že se jedná o technologickou
či skrytou vadu, kterou kupující nebyl s to zjistit při přejímce zboží bez poruŠení výrobku nebo
balení. Kupující je zároveň povinen aŽ do okamŽiku vrácení zboží uchovávat za podmínek
stanovených příslušnými právními předpisy a za podmínek uvedených na obalu, etiketě nebo
dokumentu, který výrobek doprovází.



,

4 Kupující bere na vědomí, Že reklamované zboží bude odvezeno vŽdy při následující dodávce od
nahláŠení reklamace.

5. Nárok kupujícího z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoverúmi obČanského zákoníku, "
zákona Č. 166/1999 Sb., veterinární zákon, v platném a úČinném znění, zákona Č. 110/1997 Sb , o
potravinách a tabákových výrobcích, v platném a úČinném znění, případně dalŠími relevantnírni

. právními předpisy.

VI. Trvání Smlouvy

V '1. Tato Snilouva se uzavira na dobu neurcitou.

2. Tato Smlouva může být ukonČena dohodou smluvních stran, a to ke dni stanoveném v takové
dohodě.

3. KaŽdá ze smluvních stran je oprávněna tuto Snilouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.
Výpovědní doba se sjednává v délce 3 (slovy: tří) měsíců a zaČne běŽet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v riěmŽ byla výpověd' doruČena druhé sniluvní straně.

4 KaŽdá ze smluvních stran je oprávněna od této Sínlouvy odstoupit, a to pro podstatné poruŠení
srnluvní povinnosti druhou smluvní stranou Pro úČely této Snilouvy se za podstatné poruŠení
smluvních povinností považuje takové poruŠení, u kterého strana porušující Snílouvu měla nebo
mohla předpokládat, Že při takovémto poruŠení Srnlouvy, s přihlédnutím ke vŠem okolnostem
daného obchodního případu, by druhá sniluvní strana neměla zájem Snilouvu uzavřít. Za
podstatné poruŠení povinností na straně kupujícího se zejména považuje prodlení s úhradou
jakýchkoliv ňnanČních závazků vůči prodávajícíinu po dobu delŠí 30 dnů.

5. Oznámení o odstoupení od Snilouvy musí být písemné a je úČinné okamŽikem doruČení do
dispoziČní sféry druhé smluvní strany.

VII. Ochrana osobních údajů

1. Sniluvní strany berou na vědomí, Že na základě této Smlouvy budou vzájemně zpracovávat osobní
údaje druhé smluvní strany ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679
ze dne 27.4.2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejících zákonů, a to
v rozsahu uvedeném v této Smlouvě, příp. dle povahy snílouvy shromážděných v průběhu
obchodní spolupráce, a to získané bud' od druhé smluvní strany, nebo z veřejně dostupných
rejstříků.

2. Osobní údaje budou smluvními stranami zpracovávány zejména za úČelem a z titulu plnění práv
a povinností plynoucích jiín z této Smlouvy nebo uložených jim platnými právníini předpisy, a dále
pro úČely svých oprávněných zájmů, zejména bude-li třeba uplatňovat nebo obhajovat práva a
nároky z této Smlouvy.

3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu existence vztahu zaloŽeného touto Snilouvou
a po jeho zániku po dobu, po kterou z této Smlouvy hrozí uplatnění právních nároků,
prodlouŽenou o jeden kalendářní rok, pokud platné právní předpisy, např. zákon o úČetnictví
a zákon o archivnictví a spisové sluŽbě, nestanoví delŠí dobu uloŽení údajů

4. Smluvní strany prohlašují, Že jejich osobní údaje, v příp. právnických osob osobní údaje jejich
Členů a statutárních orgánů, či osobní údaje jejich zaměstnanců, jsou poskytovány dobrovolně
v rámci plnění jejich podnikatelských aktivit, příp. pracovněprávních povinností, a jsou úplné
a aktuální. SouČasně se smluvní strany zavazují bez zbyteČného odkladu informovat druhou



V smluvní stranu o jakékoliv zmČně, aby byla dodrŽena povinnost zpracovávat přesné, úplné
a aktualizované údaje.

5. Srnluvní strany se zavazují k povinnosti rnlČenlivosti stran veškerých osobních údajů
zpracovávaných na základě této Smlouvy.

6. Sniluvní strany se jako správci zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními
předpisy upravujícími ochranu a zpracování osobních údajů. V případě poruŠení jakékoliv
povinnosti týkající se zpracování osobních údajů, která smluvní straně vyplývá z této Srnlouvy

' nebo z příslušných právních předpisů, zavazuje se tato nahradit druhé smluvní straně v plné výši
újmu tírn způsobenou, mj. nahradit správní pokutu uloŽenou jí Úřadem na ochranu osobních
údajů.

7. Sniluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy, které
upravují ochranu a zpracování osobních údajů DalŠí informace o zpracování osobních údajů
prodávajícíin, o jejich předávání třetím stranám i o právech garantovaných právní úpravou jsou
uvedeny y Zásadách ochrany osobních údajů jmenované spoleČnosti, dostupných na https://
www.vodnanskadrubez.cz /aktualne /dulezite-informace /. Má-li kupující zpracovanou
obdobnou politiku zpracování, je povinen o tom prodávajícího prokazatelně informovat.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Sniluvní strany sjednávají, Že rozhodným právem je právní řád České republiky. Vzájemné právní
vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou zaloŽeny, avŠak nejsou výslovně upraveny Xt
této Smlouvě, se řídí předevŠíin příslušnýrni ustanoveními obČanského zákoníku

2. V souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Rady Č. 1215/2012 o přísluŠnosti a uznávání a
výkonu soudních rozhodnutí v občanských a obchodních věcech se smluvní strany dohodly, Že
případné spo'y vyplývající z této Smlouvy budou rozhodovány soudy České republiky.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úČinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sniluv a o registru srnluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru srnluv provede kupující.

· r µ F V V P r V4. Kupuµci neni opravnen prenest sva prava a povinnosú z teto Smlouvy bez predchoziho
písemného souhlasu druhé smluvní strany na třetí osobu.

5 Tato Smlouva můŽe být měněna či zruŠena pouze dohodou sniluvních stran v písemné formě

6. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdárilivým, nevymahatelným
V " P V · r r V V ' rc1 neucinnym, neplatnost, zdanlivost, nevymahatelnost c1 neucmnost tohoto ustanovem nebude
mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud lze
předpokládat, Že by sniluvní strany tuto Srnlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, jestliže by
neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúČinnosti rozpoznaly vČas (tzv. oddělitelné
ustanovení od zbytku Snilouvy). Smluvní strariy se zavazují takovéto neplatné, zdánlivé,
nevymahatelné či neúČinné ustanovení nahradit novým platným, účinným a vymahatelným
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního
ustanovení.

7. Tato Snilouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá ze sniluvních stran obdrŽí jeden
stejnopis.



\e

8. KaŽdá ze srnluvních stran prohlašuje, Že tuto Snilouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že považuje
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy vŠechny skuteČnosti, jež jsou pro
uzavření této Srnlouvy rozhodující, na důkaz ČehoŽ níŽe připojuje svůj vlastnoruČní podpis.

' " 3.G zozýVe Vodnanech dne '
, . lČ. 25J9(J"KJ0, DlČ: LZ25396480za prodavajícího (13)

Vodňanská drůbež, a.s.
Ing. Milan Říha, místopředseda představenstva

Ve Vodňanech dn, /3. C . 2Q?Y

V l'ľµq' dn, 19 -06- 2024

/za prodávajícíh
Vodňanská dr ež, a.s.
Ing. Pavla B líková, člen předsta enstva

" "za kup lCl

Správ uprchlických' zaříze1iíMµústéEe"' a vnitra
Mgr. t Mgr. Pavel Ei\ágls řéaitel"šue

'"sKRs:va


